
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	vila,	na	prodej,	850.000	€,	ID:	2965

280	m²
Obytná	plocha

1.000	m²
Velikost
pozemku

4
Ložnice

4
Koupelny

100	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Bazén
Luxusní	vybavení
Garáž
Zahrada
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 2965

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena

Orientace západ

Rok	výstavby 1985

Parkovní	místa 4

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 100	m

Opis	nemovitosti
Krásný	dům,	ve	skvělé	lokalitě,	jen	100	metrů	od	centra	v	klidné	části	města.

Dům	se	rozkládá	na	více	než	1000	m2	pozemku.

Je	obklopen	středomořskými	bylinkami,	ovocem,	zeleninou,	terasami,	venkovními	grily	atd.

Dům	má	obytnou	plochu	250	m2,	v	přízemí	je	vstupní	hala	a	velká	terasa	s	krásným	výhledem	na	moře.

Na	terase	je	krb	a	velký	skleněný	stůl.	Uvnitř	se	nachází	kuchyně	a	prostorný	obývací	pokoj,	který	návštěvníkům	také
vyrazí	dech,	s	výhledem	na	moře	a	všestrannou	výzdobu.

Po	dlážděných	mramorových	schodech	sestoupíme	do	přízemí,	kde	jsou	dvě	ložnice,	dvě	prostorné	koupelny	a	jeden
pokoj,	který	je	využíván	jako	pracovní	i	spací.

V	přízemí	jsou	také	dva	úložné	prostory.	Z	obývacího	pokoje	vedou	mramorové	schody	s	dlažbou	do	velké	ložnice,
prostorné	koupelny	a	balkonu	s	výhledem	na	moře.	Na	balkoně	je	také	mini	kuchyňka.

Na	pozemku	se	dále	nachází	dům	30	m2,	který	se	skládá	z	kuchyně,	koupelny	a	obývacího	pokoje,	což	znamená,	že	se	ve
skutečnosti	jedná	o	garsonku.

Studio	je	vybaveno	sporákem	a	klimatizační	jednotkou	a	kvalitním	nábytkem.	Dům	je	luxusně	zařízený	a	je	plně	pod	video
dohledem.

Na	dvoře	je	také	bazén.

Má	tři	venkovní	parkovací	místa	a	jedno	v	garáži.

Dům	se	prodává	částečně	zařízený.

Vzdálenost	od	moře:	100	m

Vzdálenost	od	centra:	100	m

Vzdálenost	od	přístaviště	trajektů:	6	km

Vzdálenost	od	letiště:	30	km








